
Merkkivuoden teema esillä
Suomalaisilla historiapäivillä Lahdessa

Kymmenettä kertaa järjestetyt Suomalaiset historiapäivät pidettiin Asikkalassa ja Lahdessa
5.-7. helmikuuta. Päivät avasi merkkivuoden valtuuskunnan puheenjohtaja, pääministeri
Matti Vanhanen perjantaina 6. helmikuuta kongressikeskus Fellmannissa Lahdessa.

Historiapäivillä käsiteltiin merkkivuoteen 1809 liittyen etenkin Suomen sotaa ja Suomen
sopeutumista autonomiaan. Pääministeri (yläkuvassa) kuvaili avauspuheenvuorossaan 200
vuoden takaisia tapahtumia, jotka loivat edellytyksiä kansakunnan rakentamiselle sekä tielle kohti
itsenäistä ja demokraattista valtiota aina Euroopan Unionin jäsenyyteen asti.

Avajaisissa kuultiin myös Venäjän federaation edustajan, duuman ulkoasiainvaliokunnan
puheenjohtajan Konstantin Kosatšev puheenvuoro. Kosatšev (alla oikealla) puhui niin ikään
maiden yhteisestä historiasta ja Suomen autonomian synnyn alkuajoista sekä Aleksanteri I:n
lupauksista, jotka johtivat muun muassa Suomen vaurastumiseen Venäjälle avautuneiden
markkinoiden myötä.



Autonomian ohella historiapäivien luentojen muita teemoja olivat talvisota, nationalismi sekä
luonnontieteet menneisyyttä etsimässä. Vuoden yritys -osuudessa tutustuttiin Fazerin historiaan
konditoriayrityksestä suurteollisuudeksi.

Tuhatmäärin yleisöä

Historiapäivät alkoivat jo torstaina 5. helmikuuta Vääksyn seurakuntakeskuksessa pietarilaisen
Suvorov -museon tutkijan Valeri Lukinin luennolla Suomen sodasta. Luennot jatkuivat perjantaina
ja lauantaina kongressikeskus Fellmannissa Lahdessa.

Luennoitsijoita päivillä oli kaikkiaan nelisenkymmentä ja kaikki historiapäivien tilaisuudet olivat
yleisölle avoimia ja maksuttomia. Kaikkiaan kolmena päivänä seminaarissa oli kävijöitä viitisen
tuhatta.

Tapahtumasarjan päätti valtiotieteen maisteri Paavo Lipposen ja professori Kari Hokkasen
keskustelu historian tulkinnoista.

Suomalaiset historiapäivät -tapahtuman järjestivät samanniminen yhdistys, Asikkalan kunta ja
Lahden kaupunginmuseo yhteistyössä Valtioneuvoston kanslian, Historiska föreningen i Finlandin,
Hanasaari – ruotsalais-suomalaisen kulttuurikeskuksen ja LAMK matkailun laitoksen kanssa.
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